

Dª. Mª ISABEL DÍAZ RODRÍGUEZ RESPONSABLE DE GESTIÓN DEL CENTRO DE PRÁCTICAS DE EMPRESA Y OFICINA DE PROMOCIÓN DE EMPLEO DE LA UNIVERSIDAD DE GRANADA.

ACREDITA QUE D./Da: Miryam Lucena Morales N.I.F.: 74695349-C

Ha sido seleccionado/a para realizar una Beca de Prácticas durante un periodo de 6 MESES en la Facultad de Ciencias de la Educación, dentro del Plan de Formación Interna de Prácticas de la Universidad de Granada.

FECHA COMIENZO: 08/01/2008

Granada, 15 de enero de 2008

Fdo. Mª Isabel Díaz Rodríguez



Dª. Mª ISABEL DÍAZ RODRÍGUEZ RESPONSABLE DE GESTIÓN DEL CENTRO DE PRÁCTICAS DE EMPRESA Y OFICINA DE PROMOCIÓN DE EMPLEO DE LA UNIVERSIDAD DE GRANADA.

ACREDITA QUE D./D*: MIRIAM LUCENA MORALES N.I.F.: 74695349C

Ha realizado una Beca de Prácticas durante un periodo de 6 MESES en MESES realizando un total de 480 horas en el Decanato de la Facultad de ciencias de la Educación, dentro del Plan de Formación Interna de Prácticas de la Universidad de Granada.

FECHA COMIENZO: 07/02/2008

Granada, 15 de julio de 2008

Fdo. Mª Isabel Díaz Rodríguez





Granada a 7 de Julio de 2008

INMACULADA AZNAR DÍAZ, VICEDECANA DE ESTUDIANTES Y ACCIÓN TUTORIAL DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN DE LA UNIVERSIDAD DE GRANADA.

INFORMA:

Dña. Miryan Lucena Morales con 74695349-C DNI, fue seleccionado para realizar las Prácticas dentro del Plan de Prácticas de Formación Interna con una duración de 20 horas semanales durante 6 meses en el Vicedecanato de Estudiantes en la Facultad de Ciencias de la Educación. Durante dicho periodo a realizado su trabajo en el Vicedecanato de estudiantes de este Decanato, siendo la valoración global de MUY POSITIVA.

Para que así conste lo firmo en Granada, 7 de Julio de 2008.

Fdo. Inmaculada Aznar Díaz.